Тульская область
муниципальное образование город Ефремов
Администрация

Постановление

от    01.10.2019                                                                                               № 1323

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Ефремов от 27.07.2016 № 1148  «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей муниципальных учреждений муниципального образования город Ефремов, подведомственных комитету по образованию администрации муниципального образования город Ефремов»

В целях систематизации работы по установлению заработной платы руководителям муниципальных учреждений, подведомственных комитету по образованию администрации муниципального образования город Ефремов, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 27.07.2016 № 1148 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей муниципальных учреждений муниципального образования город Ефремов, подведомственных комитету по образованию администрации муниципального образования город Ефремов» следующие изменения:
приложение № 6 «Размеры кратностей для установления должностных окладов руководителей муниципальных учреждений, подведомственных комитету по образованию администрации муниципального образования город Ефремов, изложить в новой редакции (приложение).
2.	Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно – коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу с 01 октября 2019 года.

	        Глава администрации
муниципального образования
              город Ефремов

С.Г. Балтабаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
[bookmark: _GoBack]от 01.10.2019 № 1323

Размеры кратностей для установления должностных окладов руководителей муниципальных учреждений, подведомственных комитету по образованию администрации муниципального образования город Ефремов

	Группа, к которой образовательная организация относится по оплате труда руководителей

	I гр.
	II гр.
	III гр.
	IV гр.

	Размер кратности
	1,84612-5,0
	1,62709-1,84611
	1,30376-1,62708
	1-1,30375

________________________________________